
Název poskytovatele účtu: mBank S.A., organizační složka
Název účtu:     Úvěrový účet – mKreditka, mKreditka eShop, 

mKreditka Plus, mKreditka Broker Consulting
Datum:    1. 2. 2025

●   Tento dokument obsahuje informace o poplatcích za používání hlavních služeb spojených 
s platebním účtem. Ty Vám mohou být užitečné při porovnání poplatků u jiných účtů.

●   Zpoplatněny mohou být i další služby spojené s účtem, které zde nejsou uvedeny. Kompletní 
informace naleznete v Sazebníku bankovních poplatků mBank. 

●   Zdarma k dispozici je glosář pojmů použitých v tomto dokumentu.

Služba Poplatek
Obecné služby spojené s účtem
Vedení účtu [Úvěrový účet] 0 Kč 

Platby (kromě plateb kartou)
Odchozí úhrada 1,5 % z částkyPlatební příkaz v rámci ČR v Kč převodu, min. 30 Kč

Platby kartou a výběry hotovosti
Měsíční poplatek za vedení 
kreditní karty [mKreditka]

Objem bezhotovostních plateb 1000 Kč a více   0 Kč
Objem bezhotovostních plateb do 999 Kč 29 Kč

Měsíční poplatek za vedení 
kreditní karty [mKreditka e-Shop]

Objem bezhotovostních plateb 2000 Kč a více   0 Kč
Objem bezhotovostních plateb do 1999 Kč 39 Kč

Měsíční poplatek za vedení 
kreditní karty [mKreditka Plus, 
mKreditka Broker Consulting]

Objem bezhotovostních plateb 4000 Kč a více   0 Kč
Objem bezhotovostních plateb do 3999 Kč 59 Kč

Výběr hotovosti 
[mKreditka]

Výběr 1500 Kč a více v ČR nebo zahraničí   0 Kč
Výběr do 1499 Kč v ČR nebo zahraničí 49 Kč

Výběr hotovosti 
[mKreditka e-Shop]

Výběr 1 % z částky výběru
v ČR nebo v zahraničí min. 49 Kč

Výběr hotovosti [mKreditka Plus / 
mKreditka Broker Consulting]

Výběr 1 % z částky výběru
v ČR nebo v zahraničí min. 49 Kč

Ostatní služby
Vydání / obnovení plastové karty pro majitele 0 Kč

Vydání / obnovení plastové karty pro disponenta 150 Kč

Obnovení plastové karty před expirací 150 Kč

Internetové bankovnictví 0 Kč

Minimální měsíční splátka 3 %, min. 50 Kč

Nastavená automatická 100% splátka (měsíčně) 29 Kč

1/2

Sdělení informací o poplatcích



Zjištění disponibilního zůstatku na účtu prostřednictvím bankomatu 19 Kč
Zaslání informační sms Odeslání SMS mimo paušál

anebo po vyčerpání paušálu (1 SMS) 4 Kč

Paušál 30 – 30 SMS (měsíčně)                         50 Kč
Zaslání výpisu Elektronicky                                            0 Kč

Poštou                                                    50 Kč
Služby realizované přes mLinku Standardní poplatek + 50 Kč
Zaslání upomínky SMS (3. a další)                                            25 Kč

Poštou                                                    400 Kč

2/2


